КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2023г.
          № 10
О вводе закреплении кодов бюджетной классификации доходов бюджета,
о наделении полномочиями администратора доходов бюджета
В соответствии с пунктами 3.1, 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,

                                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Ввести дополнительный код дохода бюджетной классификации.
2.Наделить Администрацию Грузенского сельсовета Балахтинского района Красноярского края полномочиями администратора доходов бюджета и внести дополнения в перечень кодов доходов бюджетной классификации.
3.Закрепить за администратором доходов бюджета следующий код доходов:
	N
стро
ки
	Код
администр
атора
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	Администрация Грузенского сельсовета Балахтинского района Красноярского края

	1
	803
	80320249999107749150
	Прочие межбюджетные трансферты бюджетам сельских поселений (на реализацию проектов по решению вопросов местного значения, осуществляемых непосредственно населением на территории населенного пункта)

Глава Грузенского сельсовета                                                                А.В.Овчинников